[bookmark: _Hlk138153693]様式第１号
産学連携表示に関する大学名称等使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　奈良女子大学
副学長（研究担当）　殿

申請者
住　　所
会 社 名
代表者名

下記の通り、名称等を使用したいので許可願います。
なお、許可されたうえは、名称使用に際し、「奈良女子大学における産学連携で生まれた商品の包装、カタログ又はインターネット・ウェブページ等への産学連携表示についてのガイドライン」に従います。

記

	１．使用を希望
する名称等
	（例）「奈良女子大学」「奈良女子大学研究院○○系　○○教授」など

	２．使用目的
	（例）○○株式会社と奈良女子大学との共同出願により実用化した商品に、当該名称を使用し、大学との産学連携の成果であることをPRとして販売したい。　など

	３．使用方法
（表示例）
	（例）商品のカタログ、チラシに「奈良女子大学と特許共同出願中」と記載　など

	４．使用期間

	５．使用対象
	（商品名、商品の特徴等を記載してください。）

	６．学内連携者
情報
	部局・職位
	氏名
	契約等

	例）共同研究契約

	７．その他